

## 47. KEVÄTYÖN VIESTI NOUSIAISISSA 12.4.2025

### Viestiliigan 2025 1. osakilpailu

### Kilpailuohjeet (alustava, lopulliset kilpailukeskuksen infotaululla)

#### Toimihenkilöt

**Kilpailun johtaja:** Jarmo Jerkku

**Ratamestarit:** Marko Virta

**Tulospalvelu:** Niko-Petteri Salo

**Valvoja:** Visa Koponen (Pertpe)

#### Tuomarineuvosto

**Puheenjohtaja:**

**Jäsenet:**

#### Säännöt

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton (SSL) lajisääntöjä sekä järjestäjien antamia ohjeita.

Huom! Kilpailu televisoidaan.

TV-lähetyksen seuraaminen kilpailun aikana on kilpailijoille, huoltajille ja valmentajille kiellettyä ”fair-play” hengessä.

Muutakin mobiilidatan lataamista on syytä välttää kilpailualueella ja näin toimien taataan TV-lähetyksen häiriötön näkyvyys.

#### Kartta

Paperinen tulostekartta muovikotelossa. sarjassa H21 A3 ja muissa sarjoissa A4, 6-värinen 3/2025, 1:10000.

Käyräväli 5 m.

#### Kilpailukeskus

Kilpailukeskus on päiväkotiki Nuppulan pihalla.

#### Kilpailumaasto

Maasto on varsinais- suomalaista pienipiirteistä kalliomaastoa. Kalliomäet ovat kohtalaisen suuria ja jyrkänneet ovat korkeita. Talousmetsälle ominaisia harvennushakkuita on paljon mäkien välissä ja kulkukelpoisuus niissä paikoittain huono.

#### Kilpailumateriaali

Kilpailumateriaali (numerot ja emit-lipukkeet) noudetaan seuroittain Infosta.

#### Juoksujärjestyksen ja Emit-kortin numeron ilmoittaminen

Kilpailijoiden juoksujärjestys ja Emit-korttien numerot on ilmoitettava IRMA:n

tai sähköpostitse [niko@resultsalo.fi](mailto:niko@resultsalo.fi) perjantaihin 11.4.2025 klo 21:00 mennessä.

Muutokset juoksujärjestyksiin on jätettävä järjestäjille kisapäivänä viimeistään klo 17:00. Kilpailupäivänä tehtävät juoksujärjestyksen tai Emit-kortin numeroiden muutokset ovat maksullisia (5 € / muutos).

#### Kilpailunumerot

Kaikissa sarjoissa kaikilla osuuksilla käytetään kilpailunumeroita. Numero on kiinnitettävä rintaan. Omat hakaneulat! Joukkuenumeroa, osuusnumeroa tai yritystunnuksia ei saa taittaa piiloon.

#### Sarjat ja matkat

##### D21, 3 osuutta

1. ja 2. osuus 6,2 km

3. osuus 6,9 km

## **H21, 3 osuutta**

1. ja 2. osuus 7,3 km

3. osuus 7,9 km

## **HD16, 3 osuutta** (joukkueessa vähintään yksi tyttö)

1.–3. osuus 4,7 km

## **Kuntosarja** (yhteislähtökilpailu joko kolmen hengen joukkueena tai henkilökohtaisena kilpailuna)

1.–3. osuus 4,9 km

## **Lähtö**

Viestin lähtö on kilpailukeskuksessa. Yhteislähtö suoritetaan noudattaen kenttäkuulutuksen ohjeita. Ensimmäisen osuuden kilpailijoita kehoitetaan siirtymään Emit-kortin nollauksen kautta lähtöön n. 20 min ennen kyseisen sarjan lähtöaikaa. Nollauksen jälkeen kilpailijat siirtyvät lähtöalueen ja päiväkodin takapuolelle verryttelyalueelle.

Omalle lähtöpaikalle mennään lähdön toimitsijoiden ohjeiden mukaan.

Kartat jaetaan kilpailijoille käteen, ja lähtijän tulee tarkistaa, että hänen kartassaan on oikea kilpailu- ja osuusnumero. Karttaa ei saa avata ennen lähtöä.

Lähtö tapahtuu kuuluttajan ohjeiden mukaan. Varaslähdön ottanut joukkue hylätään.

## **Lähtöajat:**

H/D16: 18:30

Naiset: 19:30

Miehet: 21:25

Kuntosarja (viesti ja henkilökohtainen): 19:20

## **Vaihto**

Vaihtoon saavutaan saman viimeisen rastin kautta kaikilla osuuksilla, katso kilpailukeskuskartta. Kaikilla osuuksilla suoritetaan vaihto-/maalileimaus. Maastosta saapuvan kilpailijan tulee luovuttaa oma karttansa toimitsijalle ja jatkaa sen jälkeen karttatelineelle. Karttatelineeltä hän ottaa oman kilpailunumeronsa mukaisen seuraavan osuuden kartan ja vie sen vaihtopuomilla odottavalle oman joukkueen seuraavan osuuden kilpailijalle. Tarkista, että otat oikean joukkueen ja oikean osuuden kartan! Väärällä kartalla suunnistanut joukkue hylätään. Jos joku on ottanut joukkueesi kartan, ilmoita siitä toimitsijalle. Varakartan hakemiseen kulunutta aikaa ei hyvitetä. Vaihtoon tullut kilpailija poistuu vaihdon jälkeen leimantarkastukseen.

Kuntosarjan kaikki juoksijat tulevat suoraan maaliin, eivätkä jatka matkaansa karttatelineelle.

## **Maali**

Viimeiseltä rastilta juostaan viitoitusta pitkin maalikarsinaan. Naisten ja miesten sarjoissa sijoille 1–10 (HD16-sarjassa sijoille 1–3) sijoittuvien joukkueiden maaliintulojärjestyksen ratkaisee maalituomari. Sijoitus ratkeaa maaliviivalla. Maaliviivan jälkeen sijaitsevassa maalipisteessä suoritetaan leimaus, josta otetaan joukkueen maaliintuloaika. Sijoittuminen sijoille 11– ratkaistaan maalileimausajan perusteella (viestinomaisesti maaliin tulleet). Maaliintulon jälkeen kilpailija jatkaa leimantarkastukseen. Kuntosarjan kaikki osuudet juoksevat maalikarsinaan.

Maali suljetaan 1,5 h miesten uusintalähdön jälkeen.

## **Uusintalähdöt 2. ja 3. osuuksille**

Uusintalähtö sarjassa HD16 on klo 20:30, D21 klo 22:15 ja H21 klo 24:10. Viestinomainen lähtö loppuu 5 min ennen uusintalähtöä. Aikataulusta tiedottaa kuuluttaja.

Uusintalähdössä lähtevien kilpailijoiden tulee nollata kilpailukorttinsa ja siirtyä vaihtoalueelle oman karttansa luo viimeistään 5 min ennen uusintalähtöä. Uusintalähtö tapahtuu kuuluttajan ohjeiden mukaisesti vaihtopuomin läheisyydessä.

## **Viitoitukset ja kielletyt alueet**

Viitoituksen pituus lähdöstä ja vaihdosta K-pisteelle on noin 325 m. Viitoitus viimeiseltä rastilta vaihtoon/maaliin on noin 190 m.

Kielletyt alueet on merkitty karttaan.

## Rastit

Rastit on merkitty maastoon oranssivalkoisin rastilipuun. Maastossa on rasteja paikoitellen lähekkäin. Muista tarkistaa koodi! Online-rasteja on käytössä naisten ja miesten sarjoissa kaikilla osuuksilla.

## Rastinmäärittely

Kuvalliset rastinmäärittelyt on painettu karttaan.

Näytöllistä Emit-korttia käyttävien tulee ottaa huomioon, että leimasimen Emit koodi ei välttämättä vastaa rastin koodia. Tarkista aina koodi rastilla leimatessasi.

## Leimausjärjestelmä

Emit-leimaus. Jokaisella osuudella on käytettävä eri Emit-korttia, eikä samaa korttia saa käyttää kahdessa eri joukkueessa. Vuokrattavia emit-kortteja voi tiedustella Infosta. Vuokrakortin hinta on 5 €.

HUOM! Uusi kisakausi on alkanut. Muistakaa varmistaa Emit-kortin toimivuus (ja kortin numero) ENNEN suoritusta!!

## Keskeyttämiset ja hylkäykset

Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee saapua normaalisti vaihtoon/maaliin. Keskeyttänyt kilpailija ilmoittaa leimantarkistuksessa keskeyttäneensä. Mikäli kilpailija tulee keskeyttäneenä tai loukkaantuneena vaihdon/maalin ohi, hänen tulee ilmoittautua leimantarkistuksessa ja luovuttaa karttansa toimitsijoille.

Hylätty tai keskeyttänyt joukkue saa jatkaa viestiä lähtemällä uusintalähdössä.

## GPS-seuranta

Naisten ja miesten viestissä on kaikilla osuuksilla GPS-seuranta. GPS-seurantaan valittu joukkue, joka kieltäytyy kantamasta seurantalaitetta, suljetaan kilpailusta.

Kantoliivi on noudettavissa lähtökarsinan sisäänmenon läheisyydestä. GPS-seurantalaitte asennetaan kilpailijalle GPS-teltassa nollauksen ja lähtöalueen välissä. Suorituksen jälkeen laitteet kerätään pois vaihto-/maalialueelta poistuttaessa. Liivin voi palauttaa omaan tahtiin noutopaikan läheisyyteen.

GPS-joukkueet			
Miehet		Naiset	
101	Helsingin Suunnistajat 1	1	Tampereen Pyrintö 1
102	Ikaalisten Nouseva-Voima 1	2	Kalevan Rasti 1
103	Tampereen Pyrintö 1	3	Tampereen Pyrintö 2
104	Turun Metsänkävijät 1	4	Lahden Suunnistajat-37 1
105	MS Parma 1	5	Paimion Rasti 1
106	Kalevan Rasti 1	6	Helsingin Suunnistajat 1
107	Tampereen Pyrintö 2	7	Suunta Jyväskylä 1
108	Koovee 1	8	Kangasala SK 1
109	Helsingin Suunnistajat 2	9	MS Parma 1

110	Turun Metsänkävijät 2	10	Rastikarhut 1
111	Turun Suunnistajat 1	11	Espoon Suunta 1
112	Ikaalisten Nouseva-Voima 2	12	Rasti-Jussit 1
113	MS Parma 2	13	Kalevan Rasti 2
114	Navi 1	14	Rastikarhut 2
115	Kalevan Rasti 2	15	SK Pohjantähti 1
116	Espoon Suunta 1	16	Suunta Jyväskylä 2
117	Paimion Rasti 1	17	Helsingin Suunnistajat 2
118	Lynx 1	18	Jämsän Retki-Veikot 1
119	OK 77 1	19	Espoon Suunta 2
122	Angelniemen Ankkuri 1	20	Pargas IF 1
123	Vehkalahden Veikot		
125	Jämsän Retki-Veikot		

### **Palkinnot**

Kilpasarjoissa palkitaan kolme parasta joukkuetta. Palkintojenjaot suoritetaan tulosten selvittyä. Kuntosarjan voittajajoukkue palkitaan, ja palkinnon voi noutaa Infosta.

H21 ja D21 sarjojen aloitusosuuden nopeimmalle luvassa sponsorin lahjoittamat palkinnot. Lisäksi yksi vastaava palkinto arvotaan osallistujien kesken. Nämä palkinnot saa noutaa infosta.

### **Karttojen palautus**

Kartat palautetaan Infosta seuroittain miesten uusintalähdön jälkeen.

### **Ensiapu**

Kilpailukeskuksessa, sijainti kilpailukeskuskartassa.

Pelastussuunnitelma on nähtävänä netissä kilpailun kotisivuilla, sekä kilpailukeskuksessa infotaululla.

### **Pysäköinti**

pysäköintialueiden etäisyys kilpailukeskuksesta 500–750 m.

### **WC:t**

WC:t kilpailukeskuksessa.

### **Kahvio**

Kisakahviossa on tarjolla grillimakkaraa, leipää, kahvia, teetä, virvoitusjuomia, mehua, nuudelipurkkeja ja suklaata. Maksu: Mobilepayllä, pankkikortilla tai käteisellä. Tervetuloa!

### **Tulokset**

Tulokset nähtävillä kotisivuilla <https://tus.fi/kyv2025/>

**Turun Suunnistajat toivottaa kaikille kilpailijoille onnea Viestiliigan avaukseen!**